
 

  14/07/2012    S134    Estados miembros - Contrato de suministros - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

F-Riscle: Agua potable

2012/S 134-223210

Anuncio de licitación

Suministros

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
SIE du Bassin Adour Gersois
route d'Aquitaine, BP 15
A la atención de: Bernard Magné, président du Siebag
32400 Riscle
FRANCIA
Teléfono: +33 562698422
Correo electrónico: siaep.riscle@wanadoo.fr
Fax: +33 562698422

Puede obtenerse más información en: Siebag
route d'Aquitaine - BP 15
A la atención de: Eric Gleyze
32400 Riscle
FRANCIA
Teléfono: +33 562698422
Correo electrónico: siebag.eau32@orange.fr

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Siebag
route d'Aquitaine - BP 15
A la atención de: Eric Gleyze
32400 Riscle
FRANCIA
Teléfono: +33 562698422
Correo electrónico: siebag.eau32@orange.fr

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Siebag
Siebag
32400 Riscle
FRANCIA
Teléfono: +33 562698422

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

Page 1 of 2

mailto:siaep.riscle@wanadoo.fr?subject=TED
mailto:siebag.eau32@orange.fr?subject=TED
mailto:siebag.eau32@orange.fr?subject=TED


 

41110000, 65111000

DescripciónAgua potable.
Distribución de agua potable.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 17.8.2012 - 12:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación21.8.2012 -
17:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

